**P**ost primum bñd. añ. Gau-  
dent in celis: vt infra in veipe-  
ris oim scōz. **¶** **L**eamini in  
**A**nnue qñs **Collea**. domio  
omps deus: vt nos sanctorū  
martirum tuorum mauricij:  
exuperij: candidi: victoris: in-  
nocentij: et vitalis ac sociozuz  
eorundem letificet festiua solē-  
nitas vt quozum suffragijs ni-  
timur natalicijz glorieimur.  
**P**er dominum nostrum iesuz  
christum filium tuum Qui ce-  
cum viuit z regnat in vnita.  
**M**auricij z sociozuz ei⁹. xxiij  
septembz. **I**n matutinis ce-  
lebriter sicut de marti. **L**eo I  
**O** Jocletiano z maximi-  
no impatoribus exerci-  
tum contra rebelles romano  
imperio conuocantibus legio  
electozum militum a thebeis  
mittitur ad republice defen-  
siones. Huic aut sacratissime  
legioni dux erat inclytus vir  
mauricius signifer aut candi-  
dus. Tu aut dne. **Lectio. ij.**  
**M**aximianus igit adiuncta  
sibi legione ptra gallias pro-  
ficiscitur. Cunctos montes alpi-  
um transiens octozorum per-  
uenisset iubet impator exerci-  
tum sistere et omnes secum ido-  
lis sacrificare: z cōtra rebelles  
imperio z maxime contra chri-  
stianos vnanimiter coniura-  
re. Tu autem. **Lectio tertia.**  
**S**ancti vero milites hec per-

cipientes ab exercitu octo mil-  
libus secesserunt ad quendam  
locum cui nomen est agaunū  
iuxta rodanum confederunt.  
Qui vocati ibiqz ab impato-  
re ad idolorum sacrificia: re-  
sponderunt se tanqz christia-  
nos id facere non posse. Tu at  
domine miserere nobis **Deo.**  
**T**unc iratus impa⁹ **L**eo iij  
toz ait Fūgitur despectui meo  
celestis iniuria z mecum reli-  
gio romana contemnitur. Sē-  
tiat contumax miles non so-  
lum mihi sed etiam dñs me-  
is me posse dare vindictam:  
Missisqz militibz iussit vt aut  
dñs eos sacrificare compelle-  
rent aut decimum quemqz eo-  
rum decollarent. Tu autem  
domine miserere nobis. **R. v.**  
**S**ancti igitur cum gaudio ca-  
pita extendentes vnus añ al-  
terum festinabat z ad mortem  
puenire pperabat. Tūc sanct⁹  
mauricius assurgens sic con-  
cionatus est. Congratulor vo-  
bis qz p fide christi omnes mo-  
ri parati estis commilitones  
nostros nosipsi ad martyriuz  
sequamur. Tu autem domine:  
miserere nobis. **Deo gratias.**  
**I**mperatori au⁹ **Lectio sexta:**  
tem talia remandauerūt. **M**il-  
lites sumus impator tu ser-  
uū autem christi. tibi debem⁹  
militiā. illi inocētiā oia p ipso  
omēra suscipe parati sum⁹ z